
Vad är det bästa med Kassjö?

Den lantliga miljön med avstånd från större trafikerade vägar. Lugnet.

Skogen, naturen och lugnet

Gemenskap. Många barnfamiljer. Viljan att ordna gemensamma aktiviteter. För mig med småbarn 

är lekparken, UG och badplatsen super. Superfin bygård. Bra med övernattningslägenhet. 

Elljusspår. 

Naturen, skidbacken, sjön

Öppna landskap, tryggheten en liten by skapar.

Närheten till stan och lugnet från landet. 

Möjligheten till en bra fritid

Lugnet

Kombinationen av närheten till natur - sjö/badplats - stad och att det bor en stor blandning av 

människorna som bor här.

Lugnet och naturen 

Landskapet djuren och människorna 

Nära naturen, bra badplats, trevliga människor och bra stämning i byn

Badplatsen och slalombacken.

Att man har så bra gemenskap,och känner så många.Många nya barnfamiljer som vill flytta hit.Och 

som engagerar sig i vad som behöver göras för trivsel mm.

Lagomt stort, fin byakänsla

Min mamma och pappa bor här

Den vackra naturen. 

Läget, med både berg, dal och sjö. 

Lugnet, skogen, sjön

Närhet till stan men med ett lantligt lugn

Naturen

Kassjöbacken och Mariagården

Gemenskap, öppenheten och naturen

Gemenskapen samt de fina naturen runt om oss

Lugnet

En lagom stor by, trevlig gemenskap, vackra omgivningar och det är lätt att ägna sig åt friluftsliv.

Gemenskapen och att det är en lagom stor by.

Lugnet



Trevlig och mångsidigt by

Natur och miljö samt trevliga människor 

Fina grannar, lugnet, tystnaden och närheten till naturen. 

Naturen. Skog, sjö och berg. 

Sjön!

En fin by att växa upp i då ”alla känner alla”. 

Nära till stan men ändå på landet

Vår miljö där vi bor

Sjön

Miljön och lugnet

Sjön, naturen, gemenskapen mellan människorna, en fin Byagård vi alla kan nyttja tillsammans, 

samt Kassjödagen, Cykelfesten, arbetsdagarna där vi är många som umgås.



Naturen!

Sjön och människorna :)

Vacker natur och omgivning 

Lugnet.

Det är nära till natur och möjlighet till vardagsmotion. Man hjälper varann med snöskottning.



Finns det något du tycker kan utvecklas i Kassjö?

Nej

Nej

Att ha bättre bussförbindelser är nummer 1. Kanske även simskola vid sjön. 

Spåret runt sjön, vill kunna se vattnet vid promenader. Buss till och från stan. En obemannad butik 

så man kan handla mjölk etc. 

Bussförbindelser, begränsningar för utomstående att nyttja vår badstrand.

Badstranden skulle gärna vara mera avsedd för bybor. 

Motorsport.. kanske kan återuppliva de gamla crossbanorna?

Bussförbindelser, Öppna en tågstationen i Norrfors igen.

Relationen till Mariagården som är en stor arbetsgivare och en viktig del i byn. Bygårn som har stor 

utvecklingspotential. Badstranden. 

Utnyttja bygårn mer för både idrott och kulturevenemang där alla kan delta. 

Bättre underhåll av elljusspåret runt sjön så att det går att nyttja året runt utan att behöva gå längs 

stora vägen

Att det finns bussar som går mellan Kassjö och Umeå även på helger och lov.

Mataffär i byn.

Trampett och mjuk landningsmatta i byagården.

Badstranden ,elljusspår

Bättre skoterleder

Jag skulle vela att bussarna går oftare

Bussförbindelser till och från stan. 

Fler vägar att promenera på vintern så vi inte behöver gå på landsvägen. Att vi får cykla och rida på 

sidan av elljusspåret. 

En förskola och bättre bussförbindelser

Lekparken vid bygård och stranden

Grusvägarna är ALLTID Dåliga.. 

Bussförbindelser 

Bussförbindelser 

Bussförbindelser.

Bussförbindelser.

Byns hemberedskap



Roliga sammankomster för alla

Samåkning

Röjning av igenväxande åkrar

Finns säkert fler idéer 

Cykelstigar i skogen, discgolfbana 

Skulle vilja att det fanns service i form av en liten obemannad butik, likt den i Sörfors. Sedan borde 

skolbussarna gå hela vägen in till central umeå utan att skolbarnen ska behöva byta buss på 

Västangård. Samma sak när de åker hem.  Det skulle också vara bra om den senaste skolbussen 

gick lite senare hem så att ungdomar på gymnasiet i Umeå kan ta sig hem om de slutar kl 16. 

Skulle gärna se en bagarstuga, och en bytarbod där folk kan lämna in (hela och rena) saker o ta vad 

de behöver. Bagarstuga kanske någon har, eller så kanske ett samarbete med Mariagården kan 

upprättas? Vet dock inte om vi har personer med kunskap och erfarenhet av att baka i bagarstugor!

Större lekplats, något även för äldre barn!

De som spolar ishockey planen, hade varit roligt om fler kunde hjälpa till. 

Paddelbana,riktigt utegymm,Discgolf banan,trampbåter vid stranden,atv med klippagregat för allmän 

utlåning för öppna marker ,skoter med tillhörande aggregat för att dra skoterspår,hjärtstartare i 

bygårn,upprustning av fotboll/skridskobana, minigolfbana,höghöjdsbana,,hopptorn vid badbrygga 

,suppar till badstrand ,öppen bastu,kanoter

Tryggheten i trafiken och ljusmiljön vintertid

En möjlighet för rullstolsburna att enklare bada vid sjön, t.ex. tillgänglighetsanpassning via ramp. 

Gärna fler gemensamma träffar i bygårn, likt pingis och hantverkskvälar, gärna med musik. 

Bredda elljusspåret runt sjön så att man även kan gå runt sjön vintertid. Alternativt ploga en bana på 

sjön när isförhållandena medger detta.  

- vi bör utveckla krisberedskap generellt - mat, vatten, värme, gemenskapen osv., t.ex. tar hjälp av 

jaktlagen och deras kommunikationsutrustning vid elavbrott 

- vi bör tillsammans utveckla en bättre beredskap inför t.ex. skogsbränder, också i samråd med 

mark- och skogsägare se över om det kan t.ex. skapas en permanent "brandgatan" runt hela byn för 

att skydda från ev. skogsbrand, t.ex. kopplat till naturliga vattendrag, myrmark, vandringsleder eller 

elledningar mm. Och kopplat til de bör det utvecklas en plan för underhåll så man kan håller ytan 

öppet för att säkerställa det inte sprids brand väldigt enkelt (mer lövskog, mer betesdjur som håller 

öppet över en en bred yta med bar mark.)

- vi skulle kunna utveckla en större beredeskap kring energifrågan. T.ex. skapa en 

energigemenskap, fundera över hur vi kan säkra elförsörjningen vid kris men också långsiktigt 

kanske bygger upp ett eget nät i byn. Förslag med fler solceller i kombination med betesmark eller 

tak på pakering vid Byagården, eller skapa ett litet vattenkraftverket med vattenbatteri ovanför sjön 

eller vid höjd (t.ex. nära skidbacken som kan också nyttjas som hockeyrink eller dylikt på vintern), 

kopplat till en neklt turbin, så man kan släpper ut vatten till sjön, när energi behövs - och pumpa upp 

vatten från sjön när det finns överskott (t.ex. från solceller på sommaren).

- matberedskap, kanske fler är intresserat i att odla tillsammans, ev. med Mariagården har stora 

ytor, för gemenskapsodling där traktor mm behövs. kanske vi kan se över om byn tillsammans kan 

äga mark runt sjön, brevid Bygården, som idags ägs av andra som inte bo här - den marken skulle 

kunna utvecklas där man kan plantera fruktträd, nötträd, bärbuskar som alla kan ha nytta av. 

- ev. skapa ett djur-kooperativ i byn, där flera kan dela på ansvaret att tar hand om betande djur. det 

fanns många djur här förut, men inte idag, så vi behöver få fler betesdjur för att håller öppet 

landskapet - och det är kanske enklare att göra med delat ansvar, om vi inte ha någon aktiv boende 

i byn.



Det hade varit trevligt med fler allmänna ytor runt sjön, samt kollektivtrafik. 

Någon sorts fikaförsäljning vid sjön, bättre med buss, livsmedsbutik

Bussförbindelser och barnomsorg

Det kan det säkert göra, men inget jag kommer på direkt.

Att man hjälps åt att hålla öppet på åkrar som håller på att växa igen.



Vilka platser trivs du på i Kassjö? Har du några favoritplatser eller smultronställen?

Sjön, skogen

Badplatsen, skogen

All skog. Smörbäcken. Badplatsen. Smörsjön. 

Backen, sjön. Elljusspår. 

Badstranden, innan den blev en allmän badplats.

Skogen och naturen 

Isakssons badplats 

Badplatsen, sjön

Badplatsen är fin! Bygårn har utveckingspotential.

I skogen längs med stigar och småvägar, på vintern på skidor på skid- och skoterspår.

Sjön, elljusspår runt sjön, lilla berget bakom brönet, stigar längs bäcken, där skogen är äldre 

naturskog, hemberget

Badplatsen och runt sjön, Hemberget och andra berg med utsikt lite längre bort - Vitberget, Klinten), 

längs bäckarna vid Hamréns bäckspår på sommaren och i spåret på vintern. 

Hemma hos mig.

Slalombacken.

Badplatsen.

Bada i sjön ,plocka bär och svamp,vandra i skogen med hundarna .Spela pingis i bygårn.

Badplatsen, elljusspåret, skidbacken 

Nej

Sjön är vacker! 

Sjön

Skogen

Har, men svårt att förklara här, men det är under promenad i skog.. 

Skogen, badplatsen, elljusspåret runt sjön och milspåret (skidspåret)

Nere vid badplatsen samt runt elljusspåret

Skogen

Skogarna, badet, skidbacken, skidspåren och hos grannarna.

Skogarna, skidspåren, badplatsen, skidbacken, Bygår'n. 

Skogen



Hemma så klart

Att komma närmare byn....500 meter norrut efter Sven-i-svängenkurva

Vi trivs där vi bor, ute i skog och mark 

Badplatsen. Skidbacken. Skogarna runt Kassjö, särskilt kring de skidspår som finns i byn. 

Tror inte jag har någon plats jag vantrivs på. Skogen, hemma, byastugan, Mariagården, bokbussen, 

sjön, allt är fint! 

Mariagården! Sjön!

Vattnet,stranden och kassjöbacken 

Metastenen nere vid sjön. Skidbacken. Mariagården mfl. Och hemma 

Stigar runt Kassjö att promenera längst. 

Badstranden, vandringsleden runt sjön, Byagården, längskidspåret på sommar och vinter - generellt 

närheten till skog och naturen, dem fina vyer över delvis öppna landskap.



Metarstenen, badplatsen och elljusspåret runt sjön, bygården, skidbacken

Såklart nere vid stranden!

Vår gård och skogen bakom

Hemma och i skogen. Bygårn är också en bra lokal!

Promenader runt sjön. Vandring över åkrarna i Mora (söder om byn). Vandring mot Lill-Häggsjö.



Vilka platser trivs du inte på i Kassjö? Finns det platser som du upplever som mindre bra? 

Exempelvis otrygga, stökiga, uteslutande eller tråkiga platser.

Nej men hålls för hög fart på vägen genom byn vilket gör avsaknad av väggen otrygg för gångare 

och cyklister

Nej

Stora vägen. Kanske en trottoar typ som i Granö? Och säkrare övergång till busshållplats från 

mariagårdsvägen. 

Elljusspåret runt sjön är väldigt murrigt och tråkigt. 

Badplatsen.

Tyvärr bygdegården.. inte så tillgänglig för alla som man vill tro..

Det kan finnas utmaningar längs stora vägen eftersom många kör fort och det skapar otrygghet. 

Längs asfalterade vägen genom byn, trafikanterna är dåliga på att hålla hastigheten.

Nej.

Inga

Gamla fotbollsplanen känns dyster och övergiven

Mariagårdsvägen är läskig ibland

Asfaltsvägen, den stora vägen som går genom byn. Känns väldgt otryggt att gå utmed den ffa när 

det är mörkt. Nästan ingen bil håller den satta hastigheten 

Vägen genom byn, där kör folk alldeles för snabbt. Det är mörkt och ruggigt. 

Landsvägen. Alldeles för höga hastigheter. Badplatsen, det blir för mycket folk på den lilla ytan

-

Grusplanen/isbanan

Gillar inte asfaltsvägen, för när man skall lifta till stan är det inte så många som tar upp en, änn om 

nog alla vet att det inte går bussar.. 

Jag tycker att fotbolls/grusplanen behöver mer kärlek

En plats som tyvärr upplevs tråkig är bakom bygdegården ner mot  elljusspåret

Nej

Huvudleden genom byn



-

Nej 

På vintern blir det väldigt mörkt och halt på den stora vägen genom byn. Många kör för fort och det 

känns lite otryckt längs vägen. Vill inte bli påkörd 

Inte för mig. 

Nej

Bygårn med omnejd skulle behöva  upprustning utveckling 

Huvudvägen som saknar plats för allt annat än fotdon. Inte ens en vettig vägren finns att fly undan 

på.

Stora vägen, det körs för fort. 

 - Skrot i skogen, t.ex. efter vitbergsvägen (gamla traktorer, bilar mm som är nära vattendraget), och 

bredvid Västanbäcken i närheten av skidspåret och skoterbron ligger bråte från tidigare koja, plast, 

spikade panel mm - vore fint om man kunde städa upp där med gemensamma krafter. 

- lite tråkigt att huset med gul puts, framför Byagården håller på att förfalla, bl.a. på fasaden och 

taket. Känns som det finns en risk för allmänhet som rör sig på vägen, då huset stå så nära, och 

takpannor mm verka inte sitter säkert längre

- den stora metalltrumman nedanför skidbacken på vandringsleden runt sjön - vore trevlig att få bort 

den där, eller gräver upp vägen och nyttja trumman för avrinning till sjön.



Det är lite träskigt och trist vissa sektioner av elljusspåret

 Nej

Nej.

På vintern är det kört med snöscoter överallt ut i Mora, vilket utesluter skidåkning med terrängskidor 

på egna spår. Dessutom tar åkrarna illa av scoterkärning överallt. Dessa åkrar nyttjas fortfarande av 

lantbrukare.



Saknar vi någonting i Kassjö?  (T ex bostäder, skola/förskola, affär, turism, företag, kontor, 

rekreation, samlingsplats, lekplats, hobbyverksamhet mm). 

Nej

Nej

Self-service mataffär. Bussförbindelser. 

Förskola. Obemannad Affär. 

Förskolan var väldigt uppskattad. Att ge denna möjlighet till våra småbarnsfamiljer skulle vara 

otroligt värdefullt.

Bussförbindelse

Finns möjlighet att prata med bostadsbolag för att få möjligheten att hyra ut bostäder i kassjö? 

Kanske sekundärt kunde öka möjligheten till lokaltrafik exempelvis.

Affär liknande Sörfors 

Enklare självbetjäningsbutik. En tydlig mötesplats för unga på bygårn. Mer aktiviteter på lekplatsen. 

Fler aktiviteter på bygårn för alla åldrar som fler drar i. 

Betande kor! Affär 

Bättre kollektivtrafik! (Möjlighet att ta bussen till och från stan)

Mataffär och bussar till Umeå.

Affär ,företag,lekplats hobbyverksamhet ,bättre komunikation till stan

Nej jag uppskattar den lilla byn

Vill gärna att det ska finnas nått ställe att gå till om de är tråkigt

Ett gym. 

En affär, borde gå att ha en liknande den som är i Sörfors.

En slöjdverksamhet, dit man kunde komma och skapa olika hantverk, slöjda i trä eller textil. Träffas 

och lära känna andra med Lina intresse. 

Förskola, snickarboa, café 

Förskola

Bilpool? Skulle kunna utgå från bygården

Bussförbindelse till och från utanför skoltiderna.. 

Bättre bussförbindelser 

En återvinningsstation

Allmänna kommunikationer.

Allmänna kommunikationer.

Delad mobilitet/bilpool



-

Någon typ av byaaffär ex som i Överboda eller en obemannad som i Sörfors 

Saknar förskolan som vi hade i byn, obemannad affär. 

Utegym, bagarstuga, fler med djurverksamhet!

Ett hopptorn till sjön!

Förskola/dagis,någon typ av affär typ den i sörfors underlätta för nybyggnation av bostäder

Äldreboenden

Ett gym kanske

- Det vore kul med sommarcafé, eller möjligheter till söndagsbrunch -  t.ex. någon entreprenör skulle 

kunna nyttja Bygården med köket för fler pop-up tillfällen, eller man kan attrahera någon med mobil-

fika till stranden, eller försäljning av färskbakat bröd

- Äldreboende, eller kollektivboende som gör det möjligt för fler att bo i byn, ffa personer som inte 

har råd att bygga eller köpa en villa. Det skulle göra byn mer levande, med fler unga och äldre som 

kan njuter av närheten till naturen här.



Vi saknar en liten lanthandel och kollektivtrafik

Saknas buss och livsmedelsbutik. Skulle också vara bra med en lite finare grillplats nere vid 

stranden.

Förskola eller dagmamma, bussförbindelser och affär

Kollektivtrafik och mindre butik )livsmedel).

Kurser i Bygårn, teaterföreställningar och musikuppträdanden.



Om du fyllde i någonting på frågan ovan, vad tror du behövs för att utveckla detta? Och 

var?

Byagården är en bra plats.

En driven person och möjlighet att upplåta mark i och omkring kassjö

Jag tror det behövs som är bered att hjälpa till vilket ja gju vet är en utmaning. 

Ligga på kommunen

En mataffär vid byagården.

Det behövs någon eller några som vill få igång något som lockar.

Vet inte

Engagemang 

Drivna människor för förskola. Snickarboa i anslutning till bygårn. Sommar café bygårn 

Någon busslinje som skall till Vindeln kunde ju åka genom kassjö.. 

Intresse från kommunen 

Något i början av byn mot brännland, något som går att anordna med kommunen?

Samarbete med Umeå kommun.

Ekonomisk förening för bilpool, öppen för alla



Det behövs stöd från kommunen 

Den kan ligga vid bygårn 

Förskolan fanns i bygdegården en gång. Den borde gå att kunna användas igen för 

verksamheten. Det är också bra för bygdegården som då får en fast hyresgäst. Den obemannade 

butiken borde också kunna finnas i samma byggnad. 

Ett utegym kanske kan finnas i anslutning till elljusspåret? En bagarstuga kanske någon redan 

har, eller så kan samarbete med Mariagården upprättas? En bytarbod skulle kunna finnas i 

anslutning till byastugan, kanske den borde vara bemannad i samband med byaktiviteter i 

byastugan?

Kanske en insamling för inköp av hopptorn?

Mindre trångsynthet se kassjö som potential utvecklingsområde

Pengar till att köpa in begagnad gymutrustning

Bygårn är nog enda fungerande alternativet till detta. 

- t.ex. en marknadsanalys med Kassjöbor om fler efterfråga café, brunch eller dylikt, så man vet 

om det lönar sig för företag att satsa på pop-up event här. Kanske man kan också mer generellt 

genomföra en lokal-ekonomisk analys för att se mer över potentialen i Kassjö.



Driftiga personer som vill och kan driva lanthandel samt att bybor sluter upp och handlar där. 

Det behövs pengar och att byn tillsammans jobbar för det.

Dagmammor som får bidrag, intresse från kommunen och politiker att satsa på landsbygden

Antagligen flera invånare, så det är en svår balansgång.

Någon person ansvarar vardera för olika verksamheter. Var? Lämpligast Bygårn.



Vilka typer av fritidsaktiviteter/byaträffar för barn, unga, vuxna och äldre vill du se mer av?

Fler familjefester, ex som valborg tidigare

Tycker det är bra mix idag

Jag gillar UG! Och kassjödagen.

Mer umgänge för äldre. Kanske en gympagrupp? 

Ett riktigt kök i bygårn skulle kunna ge bättre möjligheter till gemensam aw/ pubkvällar, middagar 

tex.

Motorsport, friluftsliv och återkommande pub/social verksamhet

För barn = regelbundna aktiviteter t.ex. pyssel, sport, film osv.

För unga = det unga själv vill göra med stöd från vuxna. Kanske TV-spelsturneringar osv men då 

behöver också bygårn anpassas för det.

För vuxna = föreläsningar, yoga, prova-på-verksamhet

Nåt kulturevenemang ibland, t.ex förläsning, teater, konsert.  Mer gemensam idrott. Kanske få liv i 

skidtävlingen och motionslådorna eller liknande igen.

Vet ej.

Byaträffar med spännande ämnen,kurser

Vill gärna ha en fest

Mer aktiviteter och bysammankomster, ex  brasa på sista april, dans kring stången på midsommar, 

kanske en skidtävling eller ett hinderbanelopp.

Mer samverkan kring aktiviteter för barn och unga. Kanske samåknings grupper där man kan hjälpa 

åt att skjutsa in eller hämta barnen/ungdomarna som vill åka in på aktiviteter i stan. 

Gemensamma fårhjordar, gemensamma potatisodlingar osv. Skulle önska vi fick till ett utflyktsmål i 

bygden, ett vindskydd m grillplats på fin utsiktsplats som alla får vara i och sköta om via föreningen. 

Mer för de yngre barnen

Alla aktiviteter som leder till fysisk aktivitet och social samvaro 

Hantverk för vuxna! 

Gemensamma idrottsaktiviteter tex

I och med att Bygår'n finns att tillgå går det att orda nästan vilka aktiviteter eller träffar man vill.

I och med att byn har tillgång till Bygår'n går det att ordna nästa de aktiviteter och träffar man vill.

Gemensam matlagning i Bygårn



Våffel-söndagar på våren hade vi för många år sedan

Ingen åsikt 

Teatrar och musikarr tycker jag är trevligt. 

Hantverksträffar, syjunta, kanske en yogagrupp? Bokcirkel? Lan/spelkväll för ungdomarna? En kör?

-

Pubkväll,nytänk gällande aktiviteter för både barn och vuxna 

Musikkvällar och fest. Kiosk som barn har, grönsakförsäljning på sommar. Varmchoklad på vintern, 

tex vid pimpeltävling

Fler tematräffa likt bokklub, pingis, hantverkskvällar mm för vuxna. Gärna fler som engagerar sig 

igen för pimpeltävlning, skidtävling eller bara fest och stämning i byn vid olika högtider, gemensam 

brasa vid Valborg mm.



Tycker torsdagsträffarna är ett roligt initiativ, hoppas det fortsätter och att fler vill dyka upp och spela 

pingis eller pyssla/hantverka och umgås! 

Pysselkvällarna på torsdag är bra, utöka med typ bakning, sällskapsspel etc

Marknader eller evenemang exempelvis skördefest eller julmarknad

Det är med pingis. Kanske något med musik? Kafekvällar? 

Vet ej.



Hur vill du att Kassjö ska se ut om 10 år?

Faktiskt som det gör idag!

Oförändrat

Typ som nu vore bra. Hoppas alla som driver saker fortfarande orkar med och att alla fortsätter 

hjälpas åt 

Jag skulle önska att vi inte bygger fler bostäder och bibehåller det vi har, fler invånare skapar 

otrygghet. 

Betydligt mer inbjudande och inkluderande än det är idag. Utökad lokaltrafik och även företag som 

etablerat sig. 

Som idag.

Mer aktiviteter och en starkare gemenskap.

Som idag (helst inte mer tätbebyggt) +fler betesdjur 

Ungefär som nu, inte växa så mycket men lite mer aktivitet. Gärna betesdjur som håller de öppna 

markerna öppna. Bättre kollektivtrafik och nån lösning som gång- och cykelfil för att särskilt barn 

ska kunna rör sig säkrare längs vägen.

Fortsatt luftigt mellan hus och inte så tätbebyggt.

Att det fortsatt är en by där folk vill bo 

Bevarad. Inget nytt Umedalen 

Vet inte

En levande bygd med en bra sammanhållning bland de boende i byn. 

En frodig by, med bra sammanhållning, framtidstro och lokaltrafik. Så man oavsett om man har 

körkort eller ej, faktiskt kan komma ut hit. Svårt att få hit vänner som inte äger bil eller har körkort hit 

till byn på visit. 

Inte vuxit med fler hus men fler djur

En lugn och trygg by, som ska vara attraktiv att flytta till men också bo kvar i. Det måste finnas 

bättre förbindelser att ta sig till stan. Om det finns och om byn får en förskola så tror jag det blir en 

väldigt rik och eftertraktad by.

Ungefär som den ser ut idag

Som nu! Att Kassjöbacken är igång.. 

Ungefär som det är nu 

Inte växande men levande

Det kan bli fint om byn växer sakta med nåt nytt hus ibland. Det är en vacker by och det finns nog 

fler som vill flytta hit. 

Att byn får fortsätta utvecklas som nu. Lite lagom tillväxt.

Ängarna behålls öppna, slyet i anslutning till Kassjön har betats ned.



Minst lika vackert som nu

Vill behålla den lantliga känslan, vore fint om backe och badplats fortsatt finns och underhålls 

Tycker att jag skrivit ganska tydligt hur jag skulle önska att byn såg ut. Kan lägga till att jag inte vill 

attest ska se ut som i Sörfors med hus utspridda på åkrar. Det förstör känslan av att bo i en by.

Levande, för alla generationer! Fortsatt inkluderande för personerna på Mariagården också, kanske 

i samarbetsform på något vis?

-

Likadan som tidigare.

Utveckling  till det bättre 

En trygg trafikmiljö med anpassad hastighet genom HELA byn.

Bykänslan bevaras, helst inte som en stadsdel. 

Ungefär som idag, fast med mer underhåll av öppna ytor, gärna fler djur och odlingar, mer utsikt 

över sjön (där det har röjts), en fruktlund vi Byagården, fler vandringsstigar och en fin gemenskap 

mellan byborna. Gärna fler busshållsplatser med koppling till Umeå och Vännäs och fler avgånger, 

eller en bilpool.  Kanske något äldreboende och kollektivboende, så studenter kan också bo här. 

eventuellt gemensam solcells anläggning, eller vattenbatteri och minikraftverkt kopplat till sjön, eller 

kallkällan vid skidbacken på höjden.



En by med frodig natur runt omkring och välskött och välanvänd badstrand där bybor fortsätter 

hjälpas åt och umgås, där det finns en liten affär och det ska vara möjligt för besökare att ta bussen 

till och från kassjö tex för att besöka skidbacken vintertid. 

Ungefär som nu, men med förslagen

Fortsatt fin gemenskap och att vi värnar om våra vackra omgivningar, bättre kollektivtrafik och 

förskola i byn

Ungefär som nu, med små förbättringar hela tiden.

Det finns en busslinje: Långviksvallen-Kassjö-Umeå. Tvärtom för hemfärd. Tiderna passar 

hemarbetande och pensionärer. Tex 09:00 t. Umeå  15:00 hem.



Är det något annat du vill skicka med i arbetet med byaplanen?

Bevara det lilla och lugna i byn. Flyttar en hit är det den känslan som efterfrågas. Absolut inga 

villakvarter osv.

Vill bibehålla bykänslan utan stora exploateringar.

Värdesätt det vi har idag. Jobba för gemenskap inte exploatering.

Bra initiativ att samla in information om vad alla önskar! 

Fler återkommande möten i frågan under året för att iterativt jobba fram en bra och realistisk plan.

Nej

Tack till dig/er som samlar in synpunkter 

Förbättra utedasset och täta igen hål mellan omklädningsrummen.

Spännande att se vad som kommer ut av denna undersökning.

Sträva inte efter att göra byn större och mer tillgängligt bara för att det är så man tror att samhället 

ska utvecklas.

Jag vet inte

Mariagården borde bli en större del av kassjö.. Det är ändå en sjukt stor arbetsplats som många 

kassjöbor inte känner till! 

Skapa en social plattform som inte är Facebook/Meta för byn att kommunicera



-

-

-

Set till så att alla röster får höras inte bara klubben för inbördes beundran 

Bevara byn och bykänsla



Inte direkt!

Nej.


